
CITTA' DI LENTINI
PROVINCIA DI SIRACIJSA

z3 6 Dlc 2922ORDINANZA SINDACALE N del

IL SINDACO

PRESO ATTO che la giornata di mercato settimanale del Giovedì 08 Dicembre 2022, coincide con
la Festa della Immacolata Concezione:

VISTA la nota Prot. 25926 del 23.11.2022 con cui l'Associazione Nazionale Ambulanti U.G.L.,
chiede all'Amministrazione Comunale, che il mercato settlmanale si svolga regolarmente anche per
la dara del 08.12.2022, in considerazione delle imminenti festività natalizie, festività questa, ove i
commercianti, ripongono la fiducia per una ripresa economica dallo stato di crisi cui versa la
categoria del commercio ambulante, fofiemente colpita dall'emergenza Covid 19 e ancora in piena
difficoltà;

RITENUTA meritevole di accoglimento la succitata richiesta;

PRESO ATTO che l'accoglimento della superiore richiesta non graverà in alcun modo sulle casse
comunali;

DISPONE

Per i motivi espressi in narrativa, che per la giornata di mercato settimanale del Giovedì 08
Dicembre 2022, coincidente con Ia Festa della Immacolata Concezione, possa svolgersi
regolarmente il mercato settimanale;

Gli Uffici preposti gli organi di Vigilanza e le forze dell'ordine cureranno il rispetto della presente
Ordinanza Sindacale e predisporranno i normali servizi di pulizia e di ordine pubblico per tale data;

Dalla Residenza Municipale - 6 DIC Z}ZZ

IL SINDACO
io Lo Faro)

t fu.
Rosar


